
ZARZĄDZENIE NR 63/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary na 
lata 2020 - 2023 w I półroczu 2020 roku 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U., 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Przedstawia się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary na lata 
2020 - 2023 w I półroczu 2020 roku, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Informację, o której mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy Żary i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Zielonej Górze. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 89CB8AED-9087-4113-99C1-1E6F27B61EED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 ze zm.) zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki
samorządu terytorialnego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 31 sierpnia informację
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w I półroczu.

Id: 89CB8AED-9087-4113-99C1-1E6F27B61EED. Podpisany Strona 1




